MUNICÍPIO DE GASPAR/SC
EXTRATO DO CONTRATO SAF Nº 136/2019

Início da vigência: 26/082019.  Vencto: 25/08/2020. Objeto
do Contrato: Contratação da Diocese de Blumenau para

locação de bem imóvel composto de terreno com área total
de 522,34 m² localizado à Rua São Pedro s/n anexo aos

fundos do Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Gaspar,
com intuito de manter no espaço físico contratado

estacionamento de veículos utilizados pela Prefeitura
Municipal de Gaspar, suas autarquias e fundações

públicas. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Gaspar
(83.102.244/0001-02). CONTRATADA: DIOCESE DE

BLUMENAU (CNPJ n° 03.925.280/0001-37). VALOR: R$
19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

Gaspar/SC, 27 de agosto de 2019.
  CARLOS ROBERTO PEREIRA

  Secretário da Fazenda e Gestão Administrativa